



รายละเอียดราคากลาง งบประมาณ 2562

โครงการ งานทางเท้าหน้าโรงเรียน (บำรุงปกติ เพิ่มเติม ครั้งที่ 1)
ทางสาย ทางหลวงหมายเลข 2114 ตอนควมคุม 0100 ตอน ด้านซ้าย - ปากหมัน
ระยะดำเนินการ 1 แห่ง
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

แขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย)
ระหว่าง กม.1+213 - กม.1+400
น้ำมันดีเซลราคา 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงาน 10 %

ท้องที่จังหวัดเลย
เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANT	U/C CAL	AMOUNT	FACTOR F	U/CXF	U/C USED	AMOUNT	REMARK
1	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	40.00	45.35	1,814.00	1.3603	61.68	61.00	2,440.00	
2	BARRIER CURB	ม.	258.00	442.60	114,190.80	1.3603	602.06	602.00	155,316.00	(DWG.NO.RS - 508)
3	งานทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	170.00	209.46	35,608.20	1.3603	284.92	284.00	48,280.00	
4	ทรายหยาบคัดแน่น	ลบ.ม.	10.00	687.62	6,876.20	1.3603	935.36	935.00	9,350.00	
5	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	3,198.75	3,198.75	1.3603	4,351.25	3,364.00	3,364.00	
					167,337.20					
จำนวนเมื่อ 16 พฤษภาคม 2562					รวมเงิน	218,750.00				
					ปรับยอด					
					รวมเงินทั้งสิ้น	218,750.00				

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายวิชาญ บุญประกอบ)
ร.อ.ช.ท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายศรีวิฑูร์ พงษ์มนตรี)
ร.อ.ช.ท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย) (ว)

ลงชื่อ อนุมัติ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายไพโรจน์ ขอพรงกลาง)
ช.อ.ช.ท.

(นายอมรเทพ ภักสุริโกศล)
รักษาราชการแทน ผอ.ช.ท.เลขที่ 2 (ด้านซ้าย)